
Република Северна Македонија 

Општина Кавадарци  4.0.7.1 

БАРАЊЕ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

ДО 

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

Сектор за комунално уредување, Урбанизам, сообраќај и Заштита 

на животната средина 

Име и презиме на подносителот 
___________________________________ 

ЕДБ __________________________________________________________ 

Адресa 
________________________________________________________ 

Управитeл _____________________________________________________ 

Број на жиро-сметка 
_____________________________________________ 

Телефонски број _______________________ 

Барам да ми се издаде Одобрение за поставување на урбана опрема 

рекламни паноа, киосци, летни тераси и сталажи за вршење на 

дејност надвор од деловниот објект на простор наменет, уреден и 

опремен за вршење на дејност 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

______________на ул.___________________________________________ 

бр._____ во Кавадарци. 

Во Прилог на барањето ви доставувам: заверен елаборат и 

_____________________________________________________________

_ _________________________________________________________. 

Барањето ќе се проследи до: 

________________________________________________ 

Барањето го примил: 

_____________________________________________ 

Арх.Бр._____________  

Дата:_______________ 
Кавадарци 

Република Северна 

Македонија 

Општина Кавадарци 

Плоштад Маршал Тито б.б.  
1430 Кавадарци, 

Република Северна 

Македонија  

Тел. 043/ 416-130 

 Факс 043/416-130 

e-mail: opshtina@kavadarci.gov.mk

Подносител на барање, Датум: 

_________________ 

Цел на дознака: Административна такса 

Назив на примачот: Трезорска сметка 

Банка на примачот: НБРМ 

Сметка: 100000000063095 

Уплатна сметка: 84013203182 

Приходна шифра: 72231500 

Износ: 1000 + 50 ден тм 

_____________________ 


